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Ukrainakrisen. Vad vill Putin med Ukraina? Och vad har det med poeter.se att göra?
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<pre>Karta över medlemmar i Nato (Blå), ickemedlemmar (orange/gul) och inbjudna

medlemmar (grön), däribland Ukraina.

 

</pre>

<h1>Ukrainakrisen</h1>

Vad vill Putin med Ukraina? Och vad har det med poeter.se att göra?

 

Vi befinner oss i oroliga tider med Ukrainakrisen aktuell. Många är rädda för vad det ska sluta och hur det

kommer sluta. Många är oroliga för Ukrainas folk och de skador Ukraina tagit och kommer att ta. Vissa är

arga på Putin och tycker han gör fel. Vissa är arga på USA/Nato och tycker de gör fel. Men oavsett så är det

för de allra flesta en tid som skakar om oss, Europa och världen och som får oss att oroa oss för framtiden på

olika sätt.

 

Vi vill från poeter.se sida uppmana till att försöka ta det lugnt med diskussioner om vem som har rätt och fel

i vårt poesiflöde. Dels för att politiska diskussioner inte hör hemma i det poetiska flödet. Men också för att

det är en upprörd tid och det är lätt att det skapas konflikter som inte hade uppstått under fredligare tider. Vi

kan därför komma att ta bort texter och kommentarer.

 

Har vi då inte yttrandefrihet? Jo, i Sverige har vi det, vilket innebär att vi får uttrycka oss fritt och samtidigt

ta ansvar för att det vi säger inte strider mot lagen eller skadar någon. Men på poeter.se har vi inte det. Här

får man inte publicera vad som helst i flödet och sedan hävda yttrandefrihet. Här publicerar och

kommenterar vi poesi! Diskussioner går bra att föra i forum men inte i poesiflödet.

 

Gällande informationsflödet i övrigt gällande Ukrainakrisen så vill vi uppmana alla till kritiskt tänkande och

försök till förståelse för alla inblandade. Ju snabbare vi förstår varandra och kan respektera vad som är

problemet, desto snabbare kommer konflikten att lösas. Vi på poeter.se lägger vår kraft på att försöka hjälpa

barnen i Ukraina. Vill du vara med? Här är vår insamling:

 

Poeter.ses insamling till Rädda Barnen i Ukraina

 

 

 

För den intresserade kan vi hänvisa till SVT för svensk sammanfattning:

 

https://www.svt.se/nyheter/utrikes/detta-har-hant-ukrainakrisen

 



Och till tex Guardian för en mer internationell rapportering:

 

https://www.instagram.com/tv/CaFF2JRqaBE/

 

 

 

Med hopp om att fred och förståelse är viktigare än makt!

 

Er Redaktionen

 

 

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Redaktion poeter.se med Poeter.se id #2125 innehar upphovsrätten


